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) Execugéo da Receita
Receitas

PREVISAO ATUALIZADA (a) RECEITAS REALIZADAS (b) SALDO (c) = (a - b)
Receitas - - -

RECEITAS DE ALIENACAO DE ATIVOS (1) 268.664.302,15 212.289.537,00 56.374.765,15
Receita de Alienacao de Bens Méveis 142.000,00 2.842.122,14 -2.700.122,14
Receita de Alienagéo de Bens Imoveis 266.947.645,35 207.585.824,43 59.361.820,92
Receita de Alienagdo de Bens Intangiveis 0,00 0,00 0,00

Receita de Rendimentos de Aplicagdes Financeiras 1.574.656,80 1.861.590,43 -286.933,63
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Despesas DOTAGAO
ATUALIZADA (d)

Despesas

APLICAGAO DOS RECURSOS DA ALIENAGAO DE
ATIVOS (II)

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversées Financeiras
Amortizagéo da Divida

DESPESAS CORRENTES DOS REGIMES DE
PREVIDENCIA

Regime Geral da Previdéncia Social

Regime Prdprio de Previdéncia dos Servidores
Publicos

229.155.765,54

229.155.765,54
71.850.474,70
0,00
157.305.290,84

0,00
0,00
0,00

DESPESAS
EMPENHADAS (e)

189.538.057,97

189.538.057,97
32.338.057,97
0,00
157.200.000,00

0,00
0,00
0,00

DESPESAS
LIQUIDADAS

177.855.989,34

177.855.989,34
20.655.989,34
0,00
157.200.000,00

0,00
0,00
0,00

Prefeitura Municipal de Sao Bernardo do Campo - SP (Poder Executivo)
Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social

Execucao da Despesa

DESPESAS PAGAS DESPESAS INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NAO

(f)

177.855.989,34

177.855.989,34
20.655.989,34
0,00
157.200.000,00

0,00
0,00
0,00

11.682.068,63

11.682.068,63
11.682.068,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

PAGAMENTO DE RESTOS A

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

SALDO (h) =
(d-e)

39.617.707,57

39.617.707,57
39.512.416,73
0,00
105.290,84

0,00
0,00
0,00



Relatério Resumido de Execugao Orgamentaria
° ° Prefeitura Municipal de Sao Bernardo do Campo - SP (Poder Executivo)
S I Co nfl Eﬁ:g%ﬂ:ﬁ;é:‘g‘::m g:lg:rentos Fiscal e da Seguridade Social
Exercicio: 2023
Periodo de referéncia: 6° bimestre

TesouroNACIONAL

RREO-Anexo 11 | Tabela 11.0 - Demonstrativo da Receita de Alienagédo de Ativos e Aplicagdao dos Recursos

Saldo Financeiro a Aplicar
2022 (i) 2023 (j) = (Ib - (IIf + llg)) SALDO ATUAL (k) = (Illi + Ilj)
Saldo Financeiro a Aplicar - -

Saldo Financeiro a Aplicar

VALOR (lll) 16.090.340,04 34.433.547,66 50.523.887,70
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Valores
31/12/2023

Notas Explicativas

Notas Explicativas
Notas Explicativas



